
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 8/2023  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 24/07/2023 

 
  

OGGETTO: accordo sindacale per rimborso pasti personale in trasferta 

 
Addì 24 del mese di luglio anno 2023, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

La richiesta dei rappresentanti sindacali dei dipendenti, i quali chiedono il rimborso dei pasti per il 

personale, che durante la pausa pranzo si trovi ad una considerevole distanza dalla sede della 

Società per motivi di lavoro  

 

CONSIDERATO 

 

Che il responsabile organizzativo del personale R.U.P. sig. Giulini Roberto, conferma come 

saltuariamente si verifichi il fatto che alcuni dipendenti, possano trovarsi ad una notevole distanza 

dalla sede di Seso, tale da non permettere loro di rientrare presso la propria abitazione in tempo utile 

per la pausa pranzo 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di incaricare il responsabile dell’Ufficio Personale sig. Bolcato Paolo di sottoscrivere un 

accordo con i rappresentanti sindacali dei lavoratori, affinché si riconosca ai dipendenti di Seso, 

entro determinati limiti di orario e di distanza dalla sede della Società, un rimborso pasti 

dell’importo massimo di € 15,00. Conseguentemente il personale che riceverà il rimborso non 

vedrà nello stesso giorno riconosciuto il buono pasto da € 1,00 come previsto dal CCNL SERVIZI 

AMBIENTALI; 

 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Bolcato Paolo; 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

 

 

 

Borgosesia, 24/07/2023   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2023-07-24T14:56:02+0000
	VARACALLI MARISA




